

Tingets Nyheter

Nr 3, 2021

redaktör Suzanne Weigl

Information till boende i Brf Tinget i Nacka

Från Valberedningen Till Samtliga medlemmar i Brf Tinget

Några punkter inför Föreningsstämman 2022.

Styrelsen ska enligt stadgarna bestå av tre till tio föreningsmedlemmar.

Det är viktigt att styrelsen speglar föreningens medlemmar, vad gäller bakgrund kompetens och erfarenhet samt inte minst åldersmässigt.

Styrelsemedlemmar kan väljas på ett eller två år (vanligast).

Styrelsen består i dag av 9 medlemmar.

Enligt stadgarna ska även en medlemsrevisor och en medlemsrevisorssuppleant väljas på föreningsstämman. Dessa väljs på ett år.

Är du intresserad av styrelse eller revisorsarbete, har intresse och kanske någon kompetens som kan vara bra för förening, kanske tidigare erfarenhet av styrelsearbete hör av dig till valberedningen.

Nämnas bör att HSB har utbildningar fortlöpande för styrelsemedlemmar, revisorer med fl.

Välkommen att höra av dig till

Tarja Bergerheim port 12 , e-mail

tabe44@gmail.com 0733 387992

Birgitta Wistrand port 16, e-mail

birgitta.wistrand@gmail.com 0702 141858

Grovsoprummet

Tyvärr har vi fortfarande problem med att det slängs möbler och annat otillåtet material i grovsoprummet. Det gör att vi tvingas beställa extra hämtningar vilket leder till ökade kostnader. Detta har pågått under en längre tid och styrelsen överväger att vidta åtgärder i form av restriktioner för användandet av grovsoprummet.

Julklappskartonger och annat emballage

I anslutning till julen ökar mängden kartonger och emballage i våra återvinningsrum. Vi vill därför be er platta till det ni ska slänga innan de slängs i återvinningskärlen. På så sätt får vi plats med mer material.

Nytt snöröjningsavtal

Det har slutits ett nytt snöröjningsavtal för hela samfälligheten där vår förening ingår. Vi hoppas att snöröjningen kommer att fungera väl under de kommande månaderna.



Frivilliggruppen

I vår förening finns en frivilliggrupp som utför uppgifter för ökad ordning och trivsel i föreningen. En viktig uppgift som gruppen utför är att tömma de papperskorgar som finns på föreningens mark.

Vi är mycket glada för att frivilliggruppen finns och från styrelsen vill vi återigen framföra vårt varma tack för de insatser gruppen gör.

Den 1 december samlades frivilliggruppen tillsammans med representanter från styrelsen för en adventsträff i föreningshuset. Det bjöds på glögg, bubbel och mingelmat och det blev en mycket trevlig kväll.

Vill du gå med i frivilliggruppen och göra en insats för vår förening? I så fall föreslår vi att du kontaktar styrelsen.



Inga brandfarliga vätskor i källarförråden

Vi vill påminna om att det är förbjudet enligt lag att förvara brandfarliga vätskor såsom bensin, metanol och fotogen i källarförråden. I din lägenhet får du ha brandfarliga vätskor i behållare som rymmer max tio liter. Om du har en icke inglasad balkong får du förvara brandfarlig vätska i behåll-



Tingets hemsida

På föreningens hemsida finns mycket information om föreningen och saker som vi som bostadsrättsinnehavare behöver veta både i allmänhet och i specifika situationer. Exempel på sådana situationer kan vara när vi ska renovera badrum eller vill glasa in balkongen. På hemsidan kan du också boka föreningslokalen och gästlägenheten.

Vår mest populära sida är den med information om tvättstugan. Sidorna om gästlägenheten, Tingets nyheter och föreningslokalen får också många besök.

Om du inte har besökt hemsidan tidigare föreslår vi att du surfar in på www.hsb.se/stockholm/brf/tinget och tar en titt.

Tips inför helgerna

Nu går vi snart in i jul- och nyårshelgerna. En period med vila och trevlig samvaro för många men det är också den tid på året då det är vanligt med ovälkomna inslag som bostadsbränder och inbrott. Vi vill därför påminna lite extra om att hålla koll på spisen, som är den vanligaste orsaken till bränder i lägenheter. Använd gärna en timer eller äggklocka till hjälp om du går ifrån en påslagen spis.

Ljus är vackra och lyser upp i vintermörkret men släck dem innan du lämnar rummet och tänd dem igen när du kommer tillbaka. Om du reser bort kan du tipsa din närmaste granne. Om du vet att din granne är bortrest kan du till exempel hjälpa till med att ta in paket som lämnats utanför deras dörr, tills de kommer hem igen. Dels minskar risken för att någon stjälar paketet och dels skvallrar ett paket som ligger utanför dörren i flera dagar om att lägenhetsinnehavaren är bortrest.

God jul och gott nytt år!



Kontaktuppgifter

Brf Tinget

Kontakttelefon : 08-551 15 923 E-post: brftinget@gmail.com

Hemsida: www.hsb.se/stockholm/tinget